
POST  ANOWIENIE  NR  15/2022

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  3 marca  2022 r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Frampol

Na  podstawie  art. 182 8, 1 w związku  z art. 181a  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 1319  oraz  z 2021 r. poz. 1834  i 2054)  Komisarz  Wyborczy  w

Zamościu  II postanawia,  co  następuje:

g I.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  we  Frampolu

zarządzonycli  na dzień  27 marca  2022  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  1, w

skład  której  wcliodzą  osoby  wymienione  w załącziiiku  nr l do postanowienia.

g 2.

Skład Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  we Frampolu.

3.

Postanowienie  wcliodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(nuelsce na pieczęć Komisaiza  Wyboiczego)

Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  II

Ewa  Adamiak

Ewa  Ada  mi  a k ElektAiodnaimczlnalkepodpiiany
+OT'OO'



Załącznik  nr 1 do postanowienia  nr

15/2022  Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  II z dnia  3 marca  2022  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr l, Centrum  Integracji  Społecznej,  ul. Zamojska  13, 23-440

Frampol:

1. Aleksandra  Buryta,  zgłoszona  przez  KWW  FRAMPOL  (uzupełnienie  składu),

zam.  Frmapol

2. Bogumiła  Furlepa,  zgłoszona  przez  KWW  ,,WSPÓLNY  FRAMPOL"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Frampol

3 , Tomasz  Michal  Jasiński,  zgłoszony  przez  KWW  FRAMPOL,  zam. Frampol

4 . Joanna  Krajewska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,WSPÓLNY  FRAMPOL"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Frampol

5. Krzysztof  Odrzywolski,  zgłoszony  przez KWW  ,,WSPÓLNY  FRAMPOL",

zam.  Frampol

6 . Tomasz  Portka,  zgłoszony  przez KWW  FRAMPOL  (uzupełnienie  składu),

zam.  Frampol

7 . Anna  Krystyna  Tomkowska,  zgłoszona  przez  KWW,,WSPÓLNY  FRAMPOL"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Frampol


